

خبر

خوشحالی
استقلالی‌ها از
پست جدید ماجدی

میرشاد ماجدی که در باشگاه استقلال نیز سال‌های طولانی فعالیت داشته، روز گذشته با آرای قابل توجهی به عنوان رئیس هیأت فوتبال استان تهران برگزیده شد. با انتخاب ماجدی به این عنوان خیلی از استقلالی‌ها خوشحال شدند و اعتقاد دارند که حضور این استقلالی در هیأت فوتبال می‌تواند به سود آنها باشد. ماجدی به مدت یک سال این پست را عهده‌دار خواهد بود. ناگفته نماند که علی‌خطیر نیز در رأی گیری شرکت کرده بود اما اینکه او به ماجدی رأی داده یا خیر، روشن نیست. خطیر در این مراسم در کنار درویش نشسته بود.

سسما در آستانه بازگشت

ظاهراً قرار است مشکل ویزای یوسو سسما و پسرش به زودی برطرف شود و این دو مربی اسپانیایی به تمرینات استقلال بازگردند. بر اساس اعلام مدیریت استقلال به نئونام صدور ویزای کار یوسو و آنتونی در مراحل پایانی است و آنها قطعاً به زودی و قبل از دیدار با هوادار به ایران برمی‌گردند و کار خود را از سر می‌گیرند. سرمربی استقلال امیدوار است وعده مدیران باشگاه درباره این دو مربی اسپانیایی هرچه زودتر محقق شود و آنها به تمرینات برگردند.

ناراضی نوازی از پست جدید

در حالی که محمد نوازی در روزهایی که سسما نبود، تلاش می‌کرد مدت تمرینی که این مربی برای نئونام فرستاده، در تمرین اجرا کند اما نوازی به دلیل ناآشنایی به علوم بدنسازی این مربی زحمتکش استقلال نتوانست آن طور که نیاز بود بازیکنان را به لحاظ بدنی آماده و مهیا کند. حتی خود نوازی هم از نقشی که برایش تعیین شده بود رضایت قلبی نداشت و در روزهای گذشته بارها پیگیر بازگشت سسما بود تا بتواند به دیگر اموری که تخصصش را دارد بپردازد و در حوزه‌ای که با آن آشنا است، فعالیت کند. تردیدی نیست از بازگشت سسما بیش از همه نوازی خوشحال می‌شود.

پرداخت پاداش

مسئولان باشگاه استقلال بعد از برد مقابل مس رفسنجان، پاداش بازیکنان و اعضای کادرفنی را پرداخت کردند. قرار است در روزهای آتی ۱۰ درصد دیگر از قرارداد بازیکنان پرداخت شود. خطیر منتظر پول شدن چک دوم اسپانسر است. گفته می‌شود این مبلغ ۲۵ میلیارد تومان است که با آن می‌شود بخش دیگری از حقوق بازیکنان را پرداخت کرد. خطیر بنا دارد حد اکثر تا نیم فصل با بازیکنان تسویه کامل کرده و حقوق فصل پیش را که ماه‌ها است عقب افتاده پرداخت کند. البته حقوق فصل جاری نیز جای خود دارد و مدیران استقلال باید فکری به حال آن کنند.



گوستاوو بلانکو

ناراضی از بلا تکلیفی

مدیر برنامه گوستاوو بلانکو از مسئولان باشگاه استقلال خواسته هر چه زودتر تکلیف قرارداد این بازیکن روشن شود. مسئولان باشگاه استقلال هم در حال رایزنی با دیگر بازیکنان هستند تا قراردادشان را کاهش دهند که بتوانند عدد مورد نظر را در قرارداد گوستاوو منعقد کنند. شاید تا فردا این مشکل حل شود و ناراحتی گوستاوو هم فروکش کند.



آرمین سهرابیان

پایان مصدومیت

مصدومیت آرمین سهرابیان به طور کلی از بین رفته و این بازیکن از بازی با هوادار می‌تواند برای استقلال بازی کند. اینکه نئونام قصد داشته باشد ایمان سلیمی را که در ترکیب استقلال امیدوارکننده ظاهر شده از ترکیب بیرون گذارد یا خیر، به تصمیم نهایی اش مربوط می‌شود اما با توجه به رضایت نئونام از سلیمی بازگشت سهرابیان قدری با بن بست مواجه خواهد شد.



کیانوش رحمتی

اشاره به عدالت

کیانوش رحمتی خواسته زیادی از کمیته داوران فدراسیون فوتبال ندارد. مربی استقلال معتقد است که کمیته داوران فقط باید عدالت را رعایت کند. رحمتی می‌گوید: «صحته‌ای که در بازی پرسپولیس و گل‌گهر رخ داد خیلی ناامیدکننده است. امیدوارم از این به بعد دیگر شاهد تکرار این اتفاقات نباشیم.» البته این آرزوی همه استقلالی‌ها است. نه فقط رحمتی.

به نظر می‌رسد نیاوردن وی ای آر تعمدی است

پاشازاده: چرا یک امتیاز از پرسپولیس کم شد؟! شفاف‌سازی کنند



هنوز چند هفته‌ای از لیگ گذشته‌اند و طرفین حاشیه دور و اطراف لیگ را محاصره کرده که انگار این مسابقات به هفته‌های آخر رسیده است. بیشترین اتفاق حاشیه‌ای این هفته‌ها مربوط می‌شود به اشتباهات فاحش داوری که باعث تغییر نتایج دیدارها شده است. از سوی دیگر در میان تمام این اتفاقات یک بار دیگر کمیته انضباطی تصمیم گرفت یک تیم دیگر لیگ برتر را به خاطر زیر پا گذاشتن قوانین نقره داغ کند اما این بار فقط یک امتیاز از پرسپولیس کم کرد. این حکم از دید کارشناسان و مخاطبان فوتبال بیشتر از سر باز کردن مسئولیت بود و اینکه صدای تیم‌های دیگر را کم کنند، و گرنه هیچ کس متوجه نشد که چرا فقط یک امتیاز؟ اگر تخلفی صورت گرفته قطعاً باید حکم سنگین‌تری اعمال می‌شد. این اتفاقات جنجالی که بیشتر سمت و سوی تیم رقیب استقلال بود باعث شد تا به سراغ مهدی پاشازاده برویم و نظر او را در خصوص اتفاقات لیگ برتر جویا شویم.

مهدیه دریابگی
روزنامه‌نگار

استقلال توانست حریف خود را این هفته شکست دهد و با دست پر به تهران بازگردد، اما باز هم همان ایراد همیشگی به استقلال گرفته شد؛ اینکه چرا استقلال خوب بازی نمی‌کند؟! بعد از وقفه طولانی مدت به نظرم نتیجه‌ای که استقلال گرفت بد نبود، ضمن اینکه کیفیت زمین اصلی خوب نبود. سؤال این است آنهایی که به استقلال ایراد می‌گیرند که چرا خوب بازی نمی‌کنند بازی تیم‌های دیگر را می‌بینند؟ مگر بقیه تیم‌ها شق القمر می‌کنند که استقلال بد بازی می‌کند. استقلال تاکنون خوب نتیجه گرفته و خوشبختانه در صدر جدول است. این هفته در بازی پرسپولیس اتفاق عجیبی افتاد و گل سالم گل کهر گرفته نشد، خیلی‌ها اشتباهات داوری به نفع پرسپولیس را تعمدی می‌دانند، نظر شما در این خصوص چیست؟ این اشتباهات زیاد شده البته درست است که داور هم به هر حال اشتباه می‌کند، اما چرا این اشتباهات برای یک تیم خاص صورت می‌گیرد؟ تکرار اشتباه آدم را به فکر فرو می‌برد. خیلی‌ها این اشتباهات را تعمدی می‌دانند. به هر حال باید فدراسیون و کمیته داوران پاسخگو باشند تا این همه

شائبه ایجاد نشود. نکته دیگری که اتفاق افتاد این بود که یک امتیاز از پرسپولیس به خاطر تخلف در قرارداد گولسیانی کم شد، اما این یک امتیاز هم باعث شائبه شد! کمیته انضباطی وظیفه دارد در این خصوص توضیح دهد. مسئولان کمیته انضباطی بیایند بگویند که چرا یک امتیاز از پرسپولیس کم می‌شود، اما چهار امتیاز از سپاهان کسر شد. به هر حال باید برای رفع هر گونه شائبه‌ای توضیح داده شود. باید اهالی فوتبال بدانند دلیل این حکم‌ها چیست. کمیته انضباطی باید در این خصوص شفاف‌سازی کند. آقای درویش در اظهار نظر عجیبی گفته چون می‌خواهند چهار امتیاز سپاهان را برگردانند، این امتیاز را از ما کم کرده‌اند! اینقدر همه چیز قاطی شده و مسائل در این خصوص پیچیده و مبهم است که نمی‌دانم باید در این باره چه گفت! به هر حال در این شلوغی‌ها هم هرکسی یک چیزی می‌گوید. دوباره به دلیل حضور تیم ملی در اردن لیگ تعطیل شد. این تعطیلی‌ها به ضرر تیم‌های لیگ برتر نمی‌شود؟ قطعاً به ضرر تیم‌ها تمام می‌شود و در هیچ کجای دنیا مرسوم نیست که اینقدر لیگ را تعطیل کنند. به خاطر ترمیم چمن ورزشگاه آزادی دیگر استقلال و پرسپولیس نمی‌توانند در این ورزشگاه بازی کنند و گفته می‌شود از این پس

مسئولان کمیته انضباطی بیایند بگویند که چرا یک امتیاز از پرسپولیس کم می‌شود، اما چهار امتیاز از سپاهان کسر شد. به هر حال باید برای رفع هر گونه شائبه‌ای توضیح داده شود. باید اهالی فوتبال بدانند دلیل این حکم‌ها چیست. کمیته انضباطی باید در این خصوص شفاف‌سازی کنند

رقابت با هافبک‌های استقلال دشوار است
حامدی فر در جست‌وجوی شانس



امید حامدی فر که به تازگی از بازی‌های آسیایی فارغ شد و پیش از آن نیز در خدمت تیم المپیک بود به سبب نمایش امیدبخشی که در این دو تورنمنت داشت به استقلال بازگشت و جواد نئونام در نهایت رضایت داد که این بازیکن یک فصل دیگر در ترکیب آبی‌ها باشد. شاید این بازگشت در ظاهر اتفاق خوشایندی برای حامدی فر باشد اما بدون شک این بازیکن برای بازی در ترکیب استقلال رقابتی سرسختی دارد و باید در خط میانی با انواع و اقسام بازیکنان مبارزه کند. در خط میانی استقلال بازیکنانی همچون چشمی، مهری، نیک نفس، مهدی پور،

رضواند و حتی امیرعلی صادقی حضور دارند که بازی کردن را برای مدعیان این پست دشوار خواهند کرد. حامدی‌فر هم باید منتظر تک فرصت‌ها باشد تا اگر مجالی به او رسید نهایت بهره را ببرد و جایگاهش در استقلال سفت و محکم شود. البته تورانیان هم همین وضعیت را دارد. تورانیان نیز در جناح راست استقلال با دو گزینه سرسخت مواجه است اما اگر جوان‌های استقلال صبوری به خرج دهند، خوب تمرین کنند و از حواشی دور باشند و خواب خود را به درستی تنظیم کنند می‌توانند برای بزرگان پست خود یک تهدید بزرگ و بالقوه باشند.

سوزه

اطلاعاتی که در نقل و انتقالات به گوش استقلال رسید
آگاهی از احتمال مصدومیت سلمانی

اگر واکنش‌های جواد نئونام بعد از اینکه یاسین سلمانی به پرسپولیس رفت را رصد کنید می‌بینید که سرمربی استقلال بابت حضور این بازیکن در باشگاه رقیب واکنشی نشان نداده و ابراز تأسف نکرده است. از رفتار سرمربی استقلال در آن زمان کاملاً آشکار بود که بابت از دست دادن این بازیکن ناراحت نیست اما سؤال این است که چرا نئونام نسبت به حضور سلمانی در پرسپولیس بی‌تفاوت بود؟ پاسخ را باید در اطلاعاتی جست‌وجو کرد که در نقل و انتقالات به سرمربی و مدیران استقلال رساندند و آنها گفتند که سلمانی مشکلاتی در عرضه پایش دارد و احتمال می‌رود در طول فصل با آسیب دیدگی مواجه شود. حتی به گوش استقلالی‌ها

رسید که باشگاه سپاهان نیز به همین دلیل حاضر به تمدید قرارداد با سلمانی نشده و از ماجرای پریسک بودن ادامه همکاری با این بازیکن اطلاع دقیق داشته است. اینکه باشگاه پرسپولیس از ماجرا خبر داشته یا نداشته روشن نیست اما با توجه به اینکه از طریق برخی ایجنٹ‌ها خبر به گوش استقلال رسیده بعید است که درویش و دیگر عوامل باشگاه پرسپولیس از ریسک جذب این بازیکن بی‌اطلاع بوده باشند. نکته بسیار عجیب ماجرا این است که بعد از مصدومیتی که برای سلمانی به وجود آمده درویش، مدیرعامل پرسپولیس تلاش کرده تمرینات تیم المپیک را دلیل آسیب دیدگی این بازیکن بدانند در حالی که حقیقت چیز دیگری است.